PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 199/2023-CIV/SEINFRA
Vitória da Conquista, 28 de agosto de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Delegado Marcus Vinicius
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: tapa buracos

Senhor,

Em atenção à Indicação e Oficio abaixo relacionados solicitando recomposição

asfáltica de algumas vias, temos a informar o seguinte:

• Indicação 914/2023 — Rua Bela Vista, lot. Panorama, bairro Alto Maron —

informamos que o serviço de recomposição asfáltica foi devidamente

executado, atendendo à demanda;

• Oficio Gab. DMV 335/23 — Rua A, cruzamento com a Rua G, loteamento

Conquistense, bairro Boa Vista - demanda incluída em ordem de serviço enviada

para a EMURC.

Atenciosamente,

Aguinald e ars/ lho
tura Viária
26143

Jackso
Secretário Munic. de Infr

Coord.

Yoshiura

nfraes
Mat..

Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n° 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

de Souza
tura Viária
8

PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA

)40 VARA V.S..